ZS CADROVA 23

HRA NA KLAVIRI

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Mgr. Barbora MikusSova utorok 13,25-17,35 DK Kramare
piatok 15,15-19,25 DK Kramare

mikusova@suzus.sk

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Zoja Faberova pondelok 13,30-17,35 . stupen, 4. C
utorok 13,30-18,10 . stupen, 4. C

faberova@suzus.sk streda 13,30-18,10 . stupen, 4. C
Stvrtok 13,30-17,35 I. stupen, 4. C

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Bc. Rébert Hruska pondelok 13,35-17,30 DK Kramare
Stvrtok 13,35-18,40 DK Kramare

hruska@suzus.sk

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Filip Kotus streda 13,30- 18,30 DK Kramare
piatok 13,30-18,20 . stupen, 4. C

kotus@suzus.sk

HRA NA FLAUTE

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Mgr. art. Hana Sebestova pondelok 13,40- 17,45 II. stupen, 8. A
utorok 13,40-17,45 II. stupen, 8. A

sebestova@suzus.sk streda 13,40-17,30 II. stupen, 8. A
Stvrtok 13,40-17,45 II. stupen, 8. A
piatok 13,40-17,10 II. stupen, 8. A

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Mgr. Anna PerZelov3, DiS.art. utorok 15,05 - 16,50 . stupen, 5.B
piatok 14,15 - 15,00/ 15,45 - 17,00 . stupen, 5. B

perzelova@suzus.sk
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HRA NA GITARE

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Alica Sedlakova piatok 15,10-17,40 I. stupen, modra

sedlakova@suzus.sk

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Pavol Mitro, DiS.art. pondelok 13,30-17,35 II. stupen, 9. B
utorok 13,30-17,55 II. stupen, 9. B

mitro@suzus.sk streda 13,30-17,35 II. stupen, 9. B
Stvrtok 13,30- 16,15 II. stupen, 9. B
piatok 13,30- 16,25 II. stupen, 9. B

HRA NA HUSLIACH

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Mgr. art. Maria Krakovska utorok 13,30- 16,25 II. stupen, 6. A
Stvrtok 14,05-17,00/ 17,50 - 19,00 II. stupen, 6. A

krakovska@suzus.sk

SPEV

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Bc. Terézia Cikosova, DiS. art. utorok 13,30-18,10 . stupen, 5. A
streda 14,30- 18,10 . stupen, 5. A

cikosova@suzus.sk stvrtok 13,30-18,10 . stupen, 5. A
PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA

Mgr. Anna PerZelov3, DiS. art. utorok 13,30 - 14,15 . stupen, 5. B
piatok 13,30 - 14,15 . stupen, 5. B

perzelova@suzus.sk

HUDOBNA NAUKA

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

Mgr. Anna Perzelova, DiS. art. utorok 14,20 - 15,05 . stupen, 5. B
piatok 15,00 - 15,45 . stupen, 5. B

perzelova@suzus.sk
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VYTVARNY ATELIER

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Denisa Sereova utorok 14,00 - 18,00 Il. stuper, 6. A
streda 14,00 - 16,00 II. stupen, 6. A
seresova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Magr. art. Jana Hybalov3, ArtD. Stvrtok 14,00 - 18,00 II. stupen, 6. B
piatok 14,00 - 16,00 II. stupen, 6. B
hybalova@suzus.sk
POCITACOVA GRAFIKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Denisa Seresova streda 16,15 - 17,45 Il. stupeni, PC u¢ebria

seresova@suzus.sk

LITERARNO-DRAMATICKA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Miroslava Dudkova, ArtD. stvrtok 15,00-17,00 l. stupen, modra

dudkova@suzus.sk
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